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Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

TRABZON

Yarışma Bilgileri

Kadınlar

18-19 Temmuz 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 63 6.09.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
13.42 9,0

2 2 99 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
13.59 8,0

3 17 1.01.2000 ELİF NUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR-

ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR 

15.22 3 35 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 13.66 7,0

4 99 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

13.59 4 76 30.09.2001 BERFİN CEVİZ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

14.00 6,0

5 30 25.03.1992 ELİF EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KLUBÜ

14.06 5 30 25.03.1992 ELİF EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ
14.06 5,0

6 3 14.01.1998 EDA IŞIK
BOLU-BOLU 

BELEDİYESPOR
15.41 6 62 19.09.2001 ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
14.15 4,0

7 76 30.09.2001 BERFİN CEVİZ
İZMİR-İZMİR 

GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

14.00 7 17 1.01.2000 ELİF NUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

15.22 3,0

8 8 3 14.01.1998 EDA IŞIK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 15.41 2,0

2. SERİ Rüzgar: +1.0 9 115 15.01.2001 ZEHRA ELMAS
MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ
15.78 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 62 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

14.15

4 63 6.09.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
13.42

5 35 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-

MOMENTUM SPOR
13.66

6 115 15.01.2001 ZEHRA ELMAS
MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR 

KULÜBÜ

15.78

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA 

NO

18 Temmuz 2017 - 17:20

NORA GÜNER  11.25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Kadınlar

İli-Takımı

15:07



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 63 6.09.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

28.20 9,0

2 2 28 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

28.42 8,0

3 19 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 

32.49 5 3 100 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

28.53 7,0

4 100 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

28.53 2 4 76 30.09.2001 BERFİN CEVİZ
İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

28.56 6,0

5 28 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

28.42 1 5 62 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

29.11 5,0

6 5 21.04.1999 ESİN ÖZCAN
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

29.85 4 6 40 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

29.67 4,0

7 76 30.09.2001 BERFİN CEVİZ
İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

28.56 3 7 5 21.04.1999 ESİN ÖZCAN
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

29.85 3,0

8 8 103 7.07.1997 AYŞE BURCU SEVİM
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

31.65 2,0

2. SERİ Rüzgar: +0.9 9 19 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 

32.49 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3 62 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

29.11 2

4 63 6.09.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

28.20 1

5 40 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

29.67 3

6 103 7.07.1997 AYŞE BURCU SEVİM
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

31.65 4

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre NORA GÜNER  22.71

Kategori : Kadınlar 19 Temmuz 2017 - 11:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 15:07

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 4 8.01.2001 ELİF AKDAĞ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

1:02.28 9,0

2 2 91 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:02.92 8,0

3 22 8.03.1999 RUKİYE GÜVEN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

1:19.58 3 73 20.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

1:03.74 7,0

4 91 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:02.92 4 28 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

1:05.68 6,0

5 28 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

1:05.68 5 75 8.03.2001 ARZUM YÜKSEL

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

1:07.16 5,0

6 4 8.01.2001 ELİF AKDAĞ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

1:02.28 6 37 1.02.1998 CANSU CAHAN
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

1:09.66 4,0

7 75 8.03.2001 ARZUM YÜKSEL

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

1:07.16 7 59 25.04.1997 NECİBE KANAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:11.72 3,0

8 8 112 16.03.1998 SAİME HUY
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

1:14.64 2,0

2. SERİ 9 22 8.03.1999 RUKİYE GÜVEN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

1:19.58 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3 59 25.04.1997 NECİBE KANAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:11.72

4 73 20.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

1:03.74

5 37 1.02.1998 CANSU CAHAN
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

1:09.66

6 112 16.03.1998 SAİME HUY
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

1:14.64

7

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

BİRSEN ENGİN  52.15

18 Temmuz 2017 - 16:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Kadınlar

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 360  BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON 1:01.16

2 2 361  MEDİNE BOZALİ TRABZON 1:03.26

3

4 360  BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON 1:01.16 1

5 361  MEDİNE BOZALİ TRABZON 1:03.26 2

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece Puan

Kategori : Kadınlar 18 Temmuz 2017 - 16:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

İl Deneme Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre BİRSEN ENGİN  52.15



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 4 8.01.2001 ELİF AKDAĞ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

2:24.97 5 1 66 7.12.1995 EMİNE HATUN TUNA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

2:14.77 9,0

2 13 30.11.2001 BURCU KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:52.32 9 2 43 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

2:17.83 8,0

3 54 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:24.86 4 3 32 13.03.1991 NİHAL KAYALI
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

2:23.44 7,0

4 66 7.12.1995 EMİNE HATUN TUNA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

2:14.77 1 4 54 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:24.86 6,0

5 43 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

2:17.83 2 5 4 8.01.2001 ELİF AKDAĞ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

2:24.97 5,0

6 112 16.03.1998 SAİME HUY
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

2:48.40 8 6 97 20.08.1998 PELİN APİŞ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:32.72 4,0

7 97 20.08.1998 PELİN APİŞ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:32.72 6 7 77 3.05.1998 EYLEM ÖTER
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:44.09 3,0

8 32 13.03.1991 NİHAL KAYALI

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

2:23.44 3 8 112 16.03.1998 SAİME HUY

MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

2:48.40 2,0

8 77 3.05.1998 EYLEM ÖTER
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:44.09 7 9 13 30.11.2001 BURCU KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:52.32 1,0

2. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

MERVE AYDIN  2:00.23

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Kadınlar

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

18 Temmuz 2017 - 18:45

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 77 3.05.1998 EYLEM ÖTER
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:46.89 7 1 72 20.04.1990 ÖZLEM KAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:22.55 9,0

2 11 8.03.1996 ZEYNEP METE
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

5:25.34 6 2 43 12.05.1998 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

4:48.05 8,0

3 13 30.11.2001 BURCU KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ TIME 8 3 32 13.03.1991 NİHAL KAYALI
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

4:53.50 7,0

4 32 13.03.1991 NİHAL KAYALI
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

4:53.50 3 4 54 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5:06.43 6,0

5 98 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:16.52 5 5 98 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:16.52 5,0

6 114 1.08.1998 SÜMEYYE HUZ
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

DQ TIME 9 6 11 8.03.1996 ZEYNEP METE
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

5:25.34 4,0

7 54 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5:06.43 4 7 77 3.05.1998 EYLEM ÖTER
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:46.89 3,0

8 43 12.05.1998 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

4:48.05 2 - 13 30.11.2001 BURCU KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ TIME

9 72 20.04.1990 ÖZLEM KAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:22.55 1 - 114 1.08.1998 SÜMEYYE HUZ
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

DQ TIME

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre SÜREYYA AYHAN  3:55.33

19 Temmuz 2017 - 11:35

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 82 11.05.1998
RÜVEYDA 
GÖKDUMAN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13:13.35 9 1 65 8.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

10:25.75 9,0

2 9 10.09.2001 MELEK ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

11:12.09 2 2 9 10.09.2001 MELEK ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

11:12.09 8,0

3 23 15.11.1993 ZEKİYE ÇELİK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11:28.60 4 3 108 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

11:26.04 7,0

4 31 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

12:37.09 7 4 23 15.11.1993 ZEKİYE ÇELİK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11:28.60 6,0

5 98 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11:58.61 6 5 53 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11:36.41 5,0

6 108 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

11:26.04 3 6 98 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11:58.61 4,0

7 53 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11:36.41 5 7 31 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

12:37.09 3,0

8 372 14.03.1997 GAMZE ALTINTAŞ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

12:58.62 8 8 372 14.03.1997 GAMZE ALTINTAŞ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

12:58.62 2,0

9 65 8.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

10:25.75 1 9 82 11.05.1998
RÜVEYDA 
GÖKDUMAN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13:13.35 1,0

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

ELVAN ABEYLEGESSE  8:31.94

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre

Derece Puan

Kadınlar

Sı
ra
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o
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s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

18 Temmuz 2017 - 18:05



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 84 12.01.1993 SEYRAN ADANIR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

21:24.73 1 66 7.12.1995
EMİNE HATUN 
TUNA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

17:41.85 9,0

2 2 1.02.2000 CANSU ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

21:20.29 2 108 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

19:55.17 8,0

3 23 15.11.1993 ZEKİYE ÇELİK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

20:55.52 3 118 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

20:05.49 7,0

4 31 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

22:33.61 4 90 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

20:30.68 6,0

5 90 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

20:30.68 5 23 15.11.1993 ZEKİYE ÇELİK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

20:55.52 5,0

6 108 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

19:55.17 6 2 1.02.2000 CANSU ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

21:20.29 4,0

7 118 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

20:05.49 7 84 12.01.1993 SEYRAN ADANIR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

21:24.73 3,0

8 47 4.10.2000 SEHER KARAKOÇ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

DQ TIME 8 31 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

22:33.61 2,0

9 66 7.12.1995
EMİNE HATUN 
TUNA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

17:41.85 - 47 4.10.2000 SEHER KARAKOÇ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

DQ TIME

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre ELVAN ABEYLEGESSE  14:24.68

19 Temmuz 2017 - 10:30



Rekor: NEVİN YANIT  12.58

Tarih-Saat : 19 Temmuz 2017 - 12:40

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 91 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
18.07 9,0

2 2 48 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
18.15 8,0

3 19 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

19.87 3 3 67 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
18.21 7,0

4 91 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
18.07 1 4 5 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 19.20 6,0

5 24 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ
20.67 4 5 42 23.10.1999 KERİME NUR IŞIK

İSTANBUL-MOMENTUM 

SPOR
19.85 5,0

6 5 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 19.20 2 6 19 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

19.87 4,0

7 81 19.08.1978 ÖZLEM İPLİ

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

21.93 5 7 24 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ
20.67 3,0

8 8 81 19.08.1978 ÖZLEM İPLİ

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

21.93 2,0

2. SERİ Rüzgar: 9 116 17.02.1998 ZEYNEP EREN
MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ
23.42 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 48 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
18.15 1

4 67 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
18.21 2

5 42 23.10.1999 KERİME NUR IŞIK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 19.85 3

6 116 17.02.1998 ZEYNEP EREN
MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ
23.42 4

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Kadınlar

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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o



Rekor: NEVİN YANIT  12.58

Tarih-Saat : 19 Temmuz 2017 - 12:40

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ Rüzgar: +0.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 362  BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.96

2 2

3 3

4 362  BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.96 4

5 5

6 6

7 7

8 -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

İl Deneme Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Kız



Rekor: NAGİHAN KARADERE  55.09

Tarih-Saat : 18 Temmuz 2017 - 16:05

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 80 17.06.1985 ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

1:07.61 9,0

2 2 67 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
1:10.84 8,0

3 18 11.08.2000
FATMA NUR 

GÜVEN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

1:24.67 5 3 48 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:12.36 7,0

4 100 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:13.21 2 4 100 25.10.1999 TÜLAY BAKIR

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:13.21 6,0

5 24 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ
1:15.72 4 5 1 10.03.1999

BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 1:15.15 5,0

6 1 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 1:15.15 3 6 24 9.02.1996 ARZU YILDIRIM

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ
1:15.72 4,0

7 80 17.06.1985 ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

1:07.61 1 7 41 19.06.1998
GÜLSÜM 

YILMAZTÜRK
İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 1:18.74 3,0

8 8 18 11.08.2000
FATMA NUR 

GÜVEN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

1:24.67 2,0

2. SERİ 9 114 1.08.1998 SÜMEYYE HUZ
MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ
1:39.33 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 48 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:12.36 2

4 67 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
1:10.84 1

5 41 19.06.1998
GÜLSÜM 

YILMAZTÜRK

İSTANBUL-MOMENTUM 

SPOR
1:18.74 3

6 114 1.08.1998 SÜMEYYE HUZ
MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ
1:39.33 4

7

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Kadınlar

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 15:07

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 84 12.01.1993 SEYRAN ADANIR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13:02.54 5 1 72 20.04.1990 ÖZLEM KAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

9:47.31 9,0

2 11 8.03.1996 ZEYNEP METE
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

12:08.27 2 2 11 8.03.1996 ZEYNEP METE
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

12:08.27 8,0

3 22 8.03.1999 RUKİYE GÜVEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNF 3 118 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12:18.13 7,0

4 - 1.01.1992
BOSPORCUM 
YOKTURŞ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DNS 4 90 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12:46.15 6,0

5 90 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12:46.15 4 5 84 12.01.1993 SEYRAN ADANIR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13:02.54 5,0

6 116 17.02.1998 ZEYMEP EREN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

DNF 6 45 24.12.1995 SAADET ATILMIŞ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

14:48.91 4,0

7 118 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12:18.13 3 - 22 8.03.1999 RUKİYE GÜVEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNF

8 45 24.12.1995 SAADET ATILMIŞ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

14:48.91 6 - 116 17.02.1998 ZEYMEP EREN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

DNF

9 72 20.04.1990 ÖZLEM KAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

9:47.31 1 - 1.01.1992
BOSPORCUM 
YOKTURŞ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DNS

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli GÜLCAN MINGIR  9:13.53

18 Temmuz 2017 - 18:25

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



1 2 3 4

1 68 9.01.1998
MERVE 
BAŞKAYA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 4.52 4.59 4.83 4.87 4.87 9,0

2 41 19.06.1998
GÜLSÜM 

YILMAZTÜRK
İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 4.59 4.24 4.78 4.84 4.84 8,0

3 14 6.01.2001 CANSU IŞIK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4.69 4.09 4.25 4.49 4.69 7,0

4 99 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
4.67 4.43 4.52 4.62 4.67 6,0

5 30 25.03.1992 ELİF EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KLUBÜ

X 4.63 4.41 4.56 4.63 5,0

6 55 3.03.1997
FATMANUR 

SERDAR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
4.49 4.45 3.96 4.35 4.49 4,0

7 103 9.07.1997
AYŞE BURCU 

SEVİM

MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
4.14 4.29 4.21 4.28 4.29 3,0

8 6 15.05.2000 EZGİ SERT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 3.84 4.10 4.00 4.00 4.10 2,0

- 78 14.07.1998 FERİDE TERZİ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
X X X X NM 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

15:07

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

SIRA 
NO

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

19 Temmuz 2017 - 12:15Kadınlar

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : KARİN MELİS MEY  6.87

RÜZGAR



1 2 3 4

1 78 14.07.1998 FERİDE TERZİ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

10.39 10.46 - - 10.46 9,0

2 70 31.03.1998
MİRAY 
AKBULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 9.90 10.38 X X 10.38 8,0

3 14 6.01.2001 CANSU IŞIK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X 9.85 9.91 X 9.91 7,0

4 35 25.03.1996
AYBÜKE 
AĞIRBAŞ

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 9.90 - - - 9.90 6,0

5 106 15.10.1999
DUYGU 
GÜLTEKİN

MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

X X X 9.80 9.80 5,0

6 96 5.06.1995 MEDİNE GEZİCİ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 9.65 X X 9.65 4,0

7 56 22.03.1997 KADER ERBEK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9.57 9.22 9.52 - 9.57 3,0

8 1 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 
GÜRCAN

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR - 9.38 9.55 X 9.55 2,0

- 27 7.06.1991 BURCU AYAZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KLUBÜ

X X X X NM 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama SEVİM SİNMEZ SERBEST  13.95

Kategori :      18 Temmuz 2017 - 16:10

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:07

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kadınlar Tarih-Saat  :

PUAN



1 70 31.03.1998 MİRAY AKBULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

- - O - O O X X X 1.67 9,0

2 92 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.50 8,0

- 40 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR İSTANBUL-MOMENTUM SPOR x r NM

- 56 22.03.1997 KADER ERBEK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X r NM

- 105 7.03.2000 DERYA AY
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM

- 25 25.10.1994 AYSU AY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

X X X NM

- 15 6.05.1998 DAMLA ÖZÇETİN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM

- 3 14.01.1998 EDA IŞIK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR X X X NM

- 81 19.08.1978 ÖZLEM İPLİ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.40 1.45 S
O

N
U

Ç

1.67 1.721.55 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.60

Kategori : Kadınlar
15:07

Tarih-Saat : 19 Temmuz 2017 - 12:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: BURCU AYHAN  1.94



1 68 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

- - - - X O X X O X O X X X 3.40 9,0

2 2 1.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR O X X X 2.20 8,0

3 17 1.01.2000 ELİFNUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X O X X X 2.20 7,0

4 38 29.04.1991 ÇAĞLA FADILLIOĞLU İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X X O X X X 2.20 6,0

- 89 10.08.1995 EYLÜL YAMÇIÇIER
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X r NM 0,0

- 58 13.06.1997 MİNE ATEŞ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X r NM 0,0

- - - -
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0,0

- - - -
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DNS 0,0

- 110 8.03.2001 NİHAL KARTAL
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: DEMET PARLAK  4.30
Kategori : Kadınlar Tarih-Saat : 18 Temmuz 2017 - 15:55

15:07

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90



Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 83 31.12.1967 SEVGİ ŞEN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X 9.55 X X 9.55 9,0

2 46 26.08.1989
SEHER 
CANTÜRK

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X 8.99 8.41 X 8.99 8,0

3 64 1.02.1999
DAMLA 
BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK X 7.52 8.29 8.81 8.81 7,0

4 61 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

8.61 8.47 8.46 8.26 8.61 6,0

5 21 11.08.1998
NEZAHAT 
ADA

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

6.27 X X 8.36 8.36 5,0

6 95 25.01.1998
KADRİYE 
DURU

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

7.76 7.45 7.87 X 7.87 4,0

7 8 4.03.1997
KÜBRA 
YILDIRIM

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR X X 7.08 7.54 7.54 3,0

8 29 9.02.1995
EKİN 
BÜYÜKAKTEN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KLUBÜ

X 5.81 X 6.70 6.70 2,0

9 102 19.06.1977
ARZU YUKA 
GÜNGÖRDÜ

MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

X 5.62 5.62 5.71 5.71 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kadınlar 19 Temmuz 2017 - 

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:07
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

EMEL DERELİ  18.57



Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 69 11.09.1998 MERVE YILMAZER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 45.87 48.01 50.47 51.33 51.33 9,0

2 12 10.09.1999 ZİNNUR ONAT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 43.26 44.96 X 42.46 44.96 8,0

3 50 29.05.2001
BUSE NUR 
ŞENGÜL

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

31.79 34.77 X X 34.77 7,0

4 46 26.08.1989 SEHER CANTÜRK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 20.08 23.20 25.72 23.02 25.72 6,0

5 87 1.01.2000 ELİF TEMİR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.46 25.37 X 24.59 25.37 5,0

6 21 11.08.1998 NEZAHAT ADA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

17.92 20.29 21.72 21.79 21.79 4,0

7 102 19.06.1977
ARZU YUKA 

GÜNGÖRDÜ

MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
X 14.79 X 13.38 14.79 3,0

8 33 24.09.1994 SEVDE ÖZTÜRK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KLUBÜ
X 12.86 13.07 14.23 14.23 2,0

9 74 17.12.1970 ARZU YAHŞİ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
X 14.23 5.77 11.12 14.23 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

SONUÇ

Kategori :      Kadınlar Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:07

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
PUANADI VE SOYADI İli-Takımı KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma TUĞÇE ŞAHUTOĞLU  74.17

19 Temmuz 2017 - 09:00

A  T  M  A  L  A  R



Ağırlık: 1000 gr.

1 2 3 4

1 61 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
X 30.34 28.75 30.39 30.39 9,0

2 83 31.12.1967 SEVGİ ŞEN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
30.34 X X 25.32 30.34 8,0

3 86 19.11.1998 ARZU BAYAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
30.27 29.71 28.74 28.14 30.27 7,0

4 69 11.09.1998 MERVE YILMAZER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 25.72 20.51 26.12 23.44 26.12 6,0

5 111 1.01.1999 ÖZNUR ÖZDRMİR
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
X 18.81 22.02 21.84 22.02 5,0

6 10 30.08.1997
SEVDE ÖZGE 

DEMİR
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR X 17.90 18.54 X 18.54 4,0

7 44 1.01.1996 ÖZGE BAYRAKTAR İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X 17.42 X X 17.42 3,0

8 34 21.09.1995
YASEMEN 

KUDDUSİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KLUBÜ
14.41 16.13 14.26 X 16.13 2,0

9 16 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
15.18 15.82 14.64 r 15.82 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

A  T  M  A  L  A  R

OKSANA MERT  64.25

Kadınlar

PUAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO
KLASMANADI VE SOYADI İli-Takımı

18 Temmuz 2017 - 17:00Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:07

SIRA 

NO



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 4

1 64 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 34.77 32.71 33.50 31.76 34.77 9,0

2 8 4.03.1997 KÜBRA YILDIRIM BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 23.15 27.03 21.63 28.77 28.77 8,0

3 16 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
26.93 28.32 X 27.64 28.32 7,0

4 93 11.11.1998 HAVVA BEKMEZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
25.96 24.41 24.78 X 25.96 6,0

5 34 21.09.1995
YASEMEN 

KUDDUSİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KLUBÜ
21.42 X 23.44 20.97 23.44 5,0

6 38 29.04.1991
ÇAĞLA 

FADILLIOĞLU
İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X 20.67 20.04 20.80 20.80 4,0

7 74 17.12.1970 ARZU YAHŞİ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
X X 15.42 19.46 19.46 3,0

8 109 7.06.1999
GİZEM 

YUMRUTEPE

MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
18.57 18.79 X 19.09 19.09 2,0

9 50 29.05.2001 BUSE NUR ŞENGÜL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
18.26 X X 17.39 18.26 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma EDA TUĞSUZ  58.95

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:07

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Kadınlar

SONUÇ PUAN

18 Temmuz 2017 - 18:25



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

75
78
76
80

08.03.2001
14.07.1998
30.09.2001
17.06.1985

ARZUM YÜKSEL
FERİDE TERZİ
BERFİN CEVİZ
ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

52.76 9,0

2 2

71
73
68
63

04.02.2001
10.02.2001
09.01.1999
06.09.2000

NURCAN ÖZ
SONGÜL ERBEK
MERVE BAŞKAYA
BAŞAK GÜL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

53.54 8,0

3

19
14
17
15

14.04.1998
06.01.2001
01.01.2000
06.05.1998

CEMİLE ÜLKER
CANSU IŞIK
ELİFNUR DİŞBUDAK
DAMLA ÖZÇETİN

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

56.98 5 3

56
48
53
62

22.03.1997
25.10.1997
17.03.1999
19.09.2001

KADER ERBEK
BAŞAK ŞANLİ
EMİNE BAYDİLİ
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

54.58 7,0

4

100
99
88
91

25.10.1999
01.04.2001
06.12.1998
20.03.2000

TÜLAY BAKIR
SILA GÜNEY
ESRA SABUNCU
GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

55.08 2 4

100
99
88
91

25.10.1999
01.04.2001
06.12.1998
20.03.2000

TÜLAY BAKIR
SILA GÜNEY
ESRA SABUNCU
GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

55.08 6,0

5

26
30
24
28

15.12.1995
25.03.1992
09.02.1996
10.07.1994

ŞİRİN UYSAL
ELİF EKSİN
ARZU YILDIRIM
DOĞA GÜNDEM

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

55.11 3 5

26
30
24
28

15.12.1995
25.03.1992
09.02.1996
10.07.1994

ŞİRİN UYSAL
ELİF EKSİN
ARZU YILDIRIM
DOĞA GÜNDEM

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

55.11 5,0

6

11
3
5
4

08.03.1996
14.01.1998
21.04.1999
08.01.2001

ZEYNEP METE
EDA IŞIK
ESİN ÖZCAN
ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

56.24 4 6

38
35
41
40

09.04.1991
25.03.1996
19.06.1998
24.03.1991

ÇAĞLA FADILLIOĞLU
AVBÜKE AĞIRBAŞ
GÜLSÜM YILMAZTÜRK
GÜLNAZ AYAR

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

56.01 4,0

7

75
78
76
80

08.03.2001
14.07.1998
30.09.2001
17.06.1985

ARZUM YÜKSEL
FERİDE TERZİ
BERFİN CEVİZ
ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

52.76 1 7

11
3
5
4

08.03.1996
14.01.1998
21.04.1999
08.01.2001

ZEYNEP METE
EDA IŞIK
ESİN ÖZCAN
ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

56.24 3,0

8 8

19
14
17
15

14.04.1998
06.01.2001
01.01.2000
06.05.1998

CEMİLE ÜLKER
CANSU IŞIK
ELİFNUR DİŞBUDAK
DAMLA ÖZÇETİN

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

56.98 2,0

2. SERİ -

107
103
115
116

01.01.2000
09.07.1997
15.01.2001
17.02.1998

EMİNE BALAL
AYŞE BURCU SEVİM
ZEHRA ELMAS
ZEYNEP EREN

MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

DQ 0,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

56
48
53
62

22.03.1997
25.10.1997
17.03.1999
19.09.2001

KADER ERBEK
BAŞAK ŞANLİ
EMİNE BAYDİLİ
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

54.58

4

71
73
68
63

04.02.2001
10.02.2001
09.01.1999
06.09.2000

NURCAN ÖZ
SONGÜL ERBEK
MERVE BAŞKAYA
BAŞAK GÜL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

53.54

5

38
35
41
40

09.04.1991
25.03.1996
19.06.1998
24.03.1991

ÇAĞLA FADILLIOĞLU
AVBÜKE AĞIRBAŞ
GÜLSÜM YILMAZTÜRK
GÜLNAZ AYAR

İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

56.01

6

107
103
115
116

01.01.2000
09.07.1997
15.01.2001
17.02.1998

EMİNE BALAL
AYŞE BURCU SEVİM
ZEHRA ELMAS
ZEYNEP EREN

MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

DQ

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

SONUÇ LİSTESİ

Adı ve Soyadı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre

Kategori :

15:07

18 Temmuz 2017 - 19:40

Puan

1. ve 2. seri de fotofinish çalışmamıştır. Derecelere 0.14 salise ilave edilmiştir.

SIRA 

NO

ULUSAL TAKIM  44.71

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kadınlar

İli-Takımı

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

71
67
94
65

04.05.2005
01.02.1999
10.02.2001
08.08.1991

NURCAN ÖZ
KUMRU BÜYÜK
SONGÜL ERBEK
ELİF KARABULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:15.26 9,0

2 2

62
54
48
53

19.09.2001
01.01.2001
25.10.1997
17.03.1999

ZEHRA ERHAN
EZGİ KAYA
BAŞAK ŞANLI
EMİNE BAYDİLİ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:19.84 8,0

3

22
23
13
18

08.03.1999
15.11.1993
30.11.2001
11.08.2000

RUKİYE GÜVEN
ZEKİYE ÇELİK
BURCU KAYA
FATMANUR GÜVEN

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

5:01.45 5 3

88
91
98

100

06.12.1998
20.03.2000
19.04.2001
25.10.1999

ESRA SABUNCU
GÜLCAN UZUN
SEVDİYE UZUN
TÜLAY BAKIR

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:24.65 7,0

4

88
91
98

100

06.12.1998
20.03.2000
19.04.2001
25.10.1999

ESRA SABUNCU
GÜLCAN UZUN
SEVDİYE UZUN
TÜLAY BAKIR

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:24.65 1 4

76
77
75
80

30.09.2001
03.05.1998
08.03.2001
17.06.1985

BERFİN CEVİZ
EYLEM ÖTER
ARZUM YÜKSEL
ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

4:25.19 6,0

5

30
32
26
28

25.03.1992
13.03.1991
15.12.1995
10.07.1994

ELİF EKSİN
NİHAL KAYALI
ŞİRİN UYSAL
DOĞA GÜNDEM

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

4:28.14 4 5

11
2
9
4

08.03.1996
01.02.2000
10.09.2001
08.01.2001

ZEYNEP METE
CANSU ÇEVİK
MELEK ÇEVİK
ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

4:27.26 5,0

6

11
2
9
4

08.03.1996
01.02.2000
10.09.2001
08.01.2001

ZEYNEP METE
CANSU ÇEVİK
MELEK ÇEVİK
ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

4:27.26 3 6

30
32
26
28

25.03.1992
13.03.1991
15.12.1995
10.07.1994

ELİF EKSİN
NİHAL KAYALI
ŞİRİN UYSAL
DOĞA GÜNDEM

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

4:28.14 4,0

7

76
77
75
80

30.09.2001
03.05.1998
08.03.2001
17.06.1985

BERFİN CEVİZ
EYLEM ÖTER
ARZUM YÜKSEL
ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

4:25.19 2 7

37
40
45
43

01.02.1998
24.03.1991
24.12.1995
12.05.1997

CANSU CAHAN
GÜLNAZ AYAR
SAADET ATILMIŞ
MELTEM YAŞAR

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

4:38.47 3,0

8 8

22
23
13
18

08.03.1999
15.11.1993
30.11.2001
11.08.2000

RUKİYE GÜVEN
ZEKİYE ÇELİK
BURCU KAYA
FATMANUR GÜVEN

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

5:01.45 2,0

2. SERİ 9

112
108
101
114

18.04.1998
28.11.1999
11.10.1999
01.08.1998

SAİME HUY
GİZEM NUR KESKİN
ANZILHA YILMAZ
SÜMEYYE HUZ

MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

5:05.65 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

62
54
48
53

19.09.2001
01.01.2001
25.10.1997
17.03.1999

ZEHRA ERHAN
EZGİ KAYA
BAŞAK ŞANLI
EMİNE BAYDİLİ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:19.84 2

4

71
67
94
65

04.05.2005
01.02.1999
10.02.2001
08.08.1991

NURCAN ÖZ
KUMRU BÜYÜK
SONGÜL ERBEK
ELİF KARABULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:15.26 1

5

37
40
45
43

01.02.1998
24.03.1991
24.12.1995
12.05.1997

CANSU CAHAN
GÜLNAZ AYAR
SAADET ATILMIŞ
MELTEM YAŞAR

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

4:38.47 3

6

112
108
101
114

18.04.1998
28.11.1999
11.10.1999
01.08.1998

SAİME HUY
GİZEM NUR KESKİN
ANZILHA YILMAZ
SÜMEYYE HUZ

MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

5:05.65 4

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre ULUSAL TAKIM  3:33.11

Kategori : Kadınlar 19 Temmuz 2017 - 13:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 15:07

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

13.42 9,0 1:03.74 7,0 2:14.77 9,0 10:25.75 9,0 1:10.84 8,0 9:47.31 9,0 34.77 9,0 26.12 6,0 10.38 8,0 3.40 9,0 53.54 8,0 91,0

2 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 15.41 2,0 1:02.28 9,0 2:24.97 5,0 11:12.09 8,0 1:15.15 5,0 12:08.27 8,0 28.77 8,0 18.54 4,0 9.55 2,0 2.20 8,0 56.24 3,0 62,0

3
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.59 8,0 1:02.92 8,0 2:32.72 4,0 11:58.61 4,0 1:13.21 6,0 12:46.15 6,0 25.96 6,0 30.27 7,0 9.65 4,0 NM 0,0 55.08 6,0 59,0

4
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

14.00 6,0 1:07.16 5,0 2:44.09 3,0 13:13.35 1,0 1:07.61 9,0 13:02.54 5,0 19.46 3,0 30.34 8,0 10.46 9,0 DNS 0,0 52.76 9,0 58,0

5
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.15 4,0 1:11.72 3,0 2:24.86 6,0 11:36.41 5,0 1:12.36 7,0 12:18.13 7,0 18.26 1,0 30.39 9,0 9.57 3,0 NM 0,0 54.58 7,0 52,0

6 İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 13.66 7,0 1:09.66 4,0 2:17.83 8,0 12:58.62 2,0 1:18.74 3,0 14:48.91 4,0 20.80 4,0 17.42 3,0 9.90 6,0 2.20 6,0 56.01 4,0 51,0

7
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

15.22 3,0 1:19.58 1,0 2:52.32 1,0 11:28.60 6,0 1:24.67 2,0 DNF 0,0 28.32 7,0 15.82 1,0 9.91 7,0 2.20 7,0 56.98 2,0 37,0

8
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

14.06 5,0 1:05.68 6,0 2:23.44 7,0 12:37.09 3,0 1:15.72 4,0 DNS 0,0 23.44 5,0 16.13 2,0 NM 0,0 DNS 0,0 55.11 5,0 37,0

9
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

15.78 1,0 1:14.64 2,0 2:48.40 2,0 11:26.04 7,0 1:39.33 1,0 DNF 0,0 19.09 2,0 22.02 5,0 9.80 5,0 DNS 0,0 DQ 0,0 25,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

28.20 9,0 4:22.55 9,0 17:41.85 9,0 18.21 7,0 8.81 7,0 51.33 9,0 4.87 9,0 1.67 9,0 4:15.26 9,0 91,0 77,0 168,0

2
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

28.53 7,0 5:16.52 5,0 20:30.68 6,0 18.07 9,0 7.87 4,0 25.37 5,0 4.67 6,0 1.50 8,0 4:24.65 7,0 59,0 57,0 116,0

3
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

29.11 5,0 5:06.43 6,0 20:05.49 7,0 18.15 8,0 8.61 6,0 34.77 7,0 4.49 4,0 NM 0,0 4:19.84 8,0 52,0 51,0 103,0

4 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 29.85 3,0 5:25.34 4,0 21:20.29 4,0 19.20 6,0 7.54 3,0 44.96 8,0 4.10 2,0 NM 0,0 4:27.26 5,0 62,0 35,0 97,0

5 İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 29.67 4,0 4:48.05 8,0 DQ TIME 0,0 19.85 5,0 8.99 8,0 25.72 6,0 4.84 8,0 NM 0,0 4:38.47 3,0 51,0 42,0 93,0

6
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

28.56 6,0 5:46.89 3,0 21:24.73 3,0 21.93 2,0 9.55 9,0 14.23 1,0 NM 0,0 NM 0,0 4:25.19 6,0 58,0 30,0 88,0

7
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

28.42 8,0 4:53.50 7,0 22:33.61 2,0 20.67 3,0 6.70 2,0 14.23 2,0 4.63 5,0 NM 0,0 4:28.14 4,0 37,0 33,0 70,0

8
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

32.49 1,0 DQ TIME 0,0 20:55.52 5,0 19.87 4,0 8.36 5,0 21.79 4,0 4.69 7,0 NM 0,0 5:01.45 2,0 37,0 28,0 65,0

9
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

31.65 2,0 DQ TIME 0,0 19:55.17 8,0 23.42 1,0 5.71 1,0 14.79 3,0 4.29 3,0 NM 0,0 5:05.65 1,0 25,0 19,0 44,0

Kadınlar

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Kadınlar 1.GÜN PUAN DURUMU
20.07.2017 15:07

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

4X400 METRE
2.GÜN 
PUANI

1.GÜN 
PUANI

TOPLAM PUAN

ÇEKİÇ ATMA UZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA1500 METRE 5000 METRE 100 METRE ENGEL GÜLLE ATMA
SIRA İli-Takımı

200 METRE

400 METRE ENGEL100 METRE 400 METRE 3000 METRE 3000 METRE ENGELLİ
1.GÜN 
PUANI

2.GÜN PUAN DURUMU

İli-Takımı
CİRİT ATMA800 METRE DİSK ATMA ÜÇADIM ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

GENEL PUAN TABLOSU

4X100 METRE
SIRA


